
 

 
 

KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO PATALPŲ SUTEIKIMO 

PASLAUGŲ KAINŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr. V1- 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos technologijų mokymo centro įstatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2022 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. V-1430, 62.6  ir 28.6 

papunkčiais bei atsižvelgdama į Centro tarybos 2024 m. rugsėjo 30 d. nutarimą (protokolo Nr. V4-

13): 

           t v i r t i n u  pridedamas patalpų suteikimo paslaugų kainas. 

 

 

Direktorė           Violeta Petrušienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Kokybės vadovė 

Aušra Malik 

2024-09-30 

 

 

Nuorašas



 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos technologijų mokymo centro 

direktoriaus 2024 m. rugsėjo 30 d.  

įsakymu Nr. V1- 

 

PATALPŲ SUTEIKIMO PASLAUGA BALTIJOS PR. 20, GINTARO G. 2 

 

Patalpų suteikimo paslauga Baltijos pr. 20, 

Gintaro g. 2  

Matavimo 

vienetas 

Įkainis, 

Eur su PVM 

Centro mokiniams 

1 mėn. 

(mokymosi 

dienos) 

20,00 

Dirbantiems Centro mokiniams* 

1 mėn. 

(kalendorinės 

dienos) 

60,00 

Kitų mokymo įstaigų mokiniai ir studentai, kai 

kambaryje gyvena 3 žmonės 
1 mėn. 70,00 

Kitų mokymo įstaigų mokiniai ir studentai, kai 

kambaryje gyvena 2 žmonės 
1 mėn. 100,00 

Kitų mokymo įstaigų mokiniai ir studentai, kai 

kambaryje gyvena 1 žmogus 
1 mėn. 190,00 

Juridiniai/fiziniai asmenys 1 žm./para 20,00 

Juridiniai/fiziniai asmenys 1 žm./mėn. 150,00 

Juridiniai/fiziniai asmenys svečių kambariuose  

(su parkingu, Gintaro g.2) 
kambarys/para 50,00 

Juridiniai/fiziniai asmenys svečių kambariuose  

(su parkingu, Gintaro g.2) 
kambarys/mėn. 300,00 

Skalbimo/džiovinimo paslauga 1 kartas 5,00 

Aktų salė  1 val. 25,00 

Konferencijų salė iki 20 vietų 1 val. 25,00 

Klasės  1 val. 25,00 

Kitų patalpų 1 val. 25,00 

Valgyklos salė  1 val. 25,00 

PASTABA. Kainos kainoraštyje orientacinės. Nuomos kainos gali kisti: įvertinus komunalinių 

paslaugų (elektros, vandens, šildymo) kainų pakitimus, grupėms – priklausomai nuo žmonių ir parų 

skaičiaus. 

*pateikus Centrui darbo sutartį bei darbo grafiką ar kitą darbo laiką savaitgaliais, mokiniams skiriamų rudens, žiemos (išskyrus Kalėdų) 

ir pavasario (Velykų) atostogų metu įrodantį dokumentą. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos technologijų mokymo centro 

direktoriaus 2024 m. rugsėjo 30 d.  

įsakymu Nr. V1- 

 

PATALPŲ SUTEIKIMO PASLAUGA JANONIO G. 13, 15, SMILTIES PYLIMO 14, 31, 

PUODŽIŲ G. 10. 

 

Patalpų suteikimo paslauga Janonio g. 13, 15, 

Smilties pylimo 14, 31, Puodžių g. 10 

Matavimo 

vienetas 

Įkainis, 

Eur su PVM 

Sporto salė  1 val. 25,00  

Aktų salė (su projektoriumi, kompiuteriais, 

interaktyviąja lenta)  

1 val. 25,00 

Konferencijų salė iki 20 vietų  1 val. 25,00 

Kompiuterių klasės su kompiuterine įranga  1 val. 25,00 

Kirpykla (Puodžių g. 10) 1 val. 25,00 

Klasės  1 val. 15,00 

Kitų patalpų  1 val. 15,00 

PASTABA. Kainos kainoraštyje orientacinės, įvertinus komunalinių paslaugų (elektros, vandens, 

šildymo) kainų pakitimus, kainos gali kisti.  

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kokybės vadovas Aušra Malik, Puodžių g. 10, LT-92127,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Klaipėdos technologijų mokymo centro patalpų suteikimo
paslaugų kainų sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-30 Nr. V1-201
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Violeta Petrušienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-09-30 15:13:58
Registratorius Sekretorius Daiva Butkevičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-09-30 15:42:40
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-09-30 atspausdino Informacijos ir ryšio technologijų
skyriaus vedėjas Gediminas Kazėnas

Nuorašas tikras
KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS
2024-09-30


